
UCHWAŁA Nr )0(ł20612010

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 31.03.2010r.

W sprawie wygaśnięcia mandatu radnego,

Na podstawie art. l90 ust. 1 pkt. 5 i ust, 2 ustawy z dnia.16 lipca 1998r,

Ordynacja'wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódżw / Dz, U, z

ZOO:r Nr t Sl poz. l547Z pń. nn. Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

- § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Eugeniusza Wiśniewskiego w

okręgu wyborczym nr 4.

§2. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy,

§3. Uchwała wchodzi w życie dnia 31,03,2010r,

Z-ca Przewodnigzacego Rady
ża.li'PLl"

Jerzy Woś


